
 

 
 
Numer wersji: 4; Data ostatniej modyfikacji: 30.05.2023 16:43 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/2685/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 maja 2023 r.  

 

w sprawie zniesienia i nadania nazwy obiektom miejskim w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się nazwę ulicy Karczunkowskiej na nieistniejącym odcinku w granicach działek 

ewidencyjnych nr 5/1 i 5/5 w obrębie 1-09-60 w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.  

2. Usytuowanie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. 1. Nowo wybudowanemu odcinkowi drogi na przedłużeniu ulicy Karczunkowskiej w 

kierunku zachodnim, w granicach działek ewidencyjnych nr 3/3, 3/10, 4/51, 4/53 i 5/5 w obrębie 1-

09-60 w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, nadaje się nazwę: ulica Karczunkowska (nazwa skrócona: 

ul. Karczunkowska).  

2. Usytuowanie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Usytuowanie i przebieg ulicy Karczunkowskiej po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1 

oraz § 2 ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


